粤物资保障〔2020〕138 号

广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
指挥部物资保障一组关于对口罩机、

压条机企业产销情况实施
双备案的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关企业：

按照 2 月 10 日覃伟中副省长在省疫情防控指挥部物资保障

一组第二次工作例会上的要求，现对口罩机、压条机企业产销情

况实施省市双备案，现将具体要求通知如下：

一、全省口罩机、压条机装备企业以及口罩机整机重点在建

项目所在企业每日定时向所在地级以上市工业和信息化主管部

门上报备案当日产销情况及在建项目进展情况；各地级以上市工

业和信息化主管部门每日下午 5 点前向省疫情防控指挥部物资

保障一组上报备案本市口罩机、压条机装备企业产销情况及在建

项目进展情况（详见附件 1、2、3）。

二、备案情况将作为各企业享受省出台的支持防护新型冠

广东省新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控指挥部物资保障一组

— 2 —

状病毒肺炎用品（具）装备企业扩大生产财政扶持政策的重要依

据。请相关部门和企业及时按要求组织报送，确保报送内容真实、

准确、可靠。

信息报送渠道请遵循原有信息报送渠道（工信系统信息报

送）。

附件：1. 广东省口罩机整机企业双备案日报表

      2. 广东省压条机整机企业双备案日报表

3. 广东省口罩机整机重点在建项目双备案日报表

      广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情

      防控指挥部物资保障一组（代章）

        2020 年 2 月 11 日

（联系人：胡智强，电话：020-83133477、13826887436 ）

序号 企业名称 时间 机器名称 型号 产量情况（台）
发货交付数
量（台）

价格（万） 买家名称 买家地址 备注

示例：2020年2月7日
全自动折叠口罩一体机

（带自动上阀）
HK-MMF909D 当日产量：    台 1 60

    生物科技有限公
司

    市   区   街   号
已出货/
未出货

....

2 .... ....

广东省口罩机整机企业双备案日报表

填报时间：2020年  月  日  时 填报地市： 联系人及电话：

请相关企业每日定时向所在地工业和信息化主管部门报送；请地级以上市工业和信息化主管部门汇总，并于每日下午5点前报回，广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部物资保
障一组，联系人：胡智强，020-83133477，13826887436。

1

admin01

附件1

序号 企业名称 时间 机器名称 型号 产量情况（台）
发货交付数
量（台）

价格（万） 买家名称 买家地址 备注

示例：2020年2月7日 热风缝口密封机 V-2+ 当日产量：    台 1 60     有限公司     市   区   街   号
已出货/
未出货

....

2 .... ....

广东省压条机整机企业双备案日报表

填报时间：2020年  月  日  时 填报地市： 联系人及电话：

请相关企业每日定时向所在地工业和信息化主管部门报送；请地级以上市工业和信息化主管部门汇总，并于每日下午5点前报回，广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部物资保
障一组联系人：李海军，020-83133292，13729832262

1

admin01

附件2

序号 项目名称 生产地址
技术来源

（自主研发、技术合
作<具体合作厂家>）

预计2月底产
量（台）

预计3月底产
量（台）

预计4月底产
量（台）

当前订单情
况

当前存的问题及需
要协调解决的事项

预计样机研
发时间

联系人

1
富士康口罩机生

产项目
省内   台；
省外   台

注：广州市负责

2
比亚迪口罩机生

产项目
省内   台；
省外   台

注：深圳市负责

3
广汽集团口罩机

生产项目
省内   台；
省外   台

注：广州市负责

4
广业集团口罩机

生产项目
省内   台；
省外   台

注：广州市负责

5
汇通+南兴口罩
机生产项目

省内   台；
省外   台

注：东莞市负责

广东省口罩机整机重点在建项目双备案日报表

填报时间：2020年  月  日  时 填报地市： 联系人及电话：

admin01

附件3

序号 项目名称 生产地址
技术来源

（自主研发、技术合
作<具体合作厂家>）

预计2月底产
量（台）

预计3月底产
量（台）

预计4月底产
量（台）

当前订单情
况

当前存的问题及需
要协调解决的事项

预计样机研
发时间

联系人

6
快裕达+正鑫口
罩机生产项目

省内   台；
省外   台

注：东莞市负责

7
厚哲口罩机生产

项目
省内   台；
省外   台

注：佛山市负责

8
赢合科技口罩机

生产项目
省内   台；
省外   台

注：惠州市负责

9
普理司口罩机生

产项目
省内   台；
省外   台

注：广州市负责

请相关企业每日定时向所在地工业和信息化主管部门报送；请地级以上市工业和信息化主管部门汇总，并于每日下午5点前报回，广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指
挥部物资保障一组联系人：莫玉婷，020-83135943，18819493341

公开方式：依申请公开